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4. Spieltag

Oberschiedsrichter:  
Schiedsrichter:  
Schiedsrichter:  

MGC Wolnzach

Eternit

(MGC Ingolstadt)

Schiedsgericht

17.09.2023

Lauer, Ekkehard
Nagl, Udo

(MGC Ingolstadt)Horbas, Alexander

BMV - Bayerischer Minigolfsportverband Verband

Vereinsmannschaften
für Saison 2023

Ligaleiter

Landesliga

Jeder ausrichtende Verein hat die Aufgaben 

Ausrichtender Verein:  

Spielsystem:  

Turnierdatum:  

des Ligaleiters selbst zu erledigen.

MGC Wolnzach

(1. BGC Landshut)

Donau + Südost

Sportanlage:  

Turnierleitung:  

keine

keine

keine

keine

keine

keine

Für die Richtigkeit des Protokolls

MGC Wolnzach e.V.

Sebastian Solleder
(Sportwart)

Proteste:  

Besondere Vorkommnisse:  

(MGC Wolnzach)

Strafen:  

Solleder, Sebastian

oder Beschädigungen an  

Ausnahmen:  

Besonderheiten, Fehler  

den Bahnen:  

Ermahnung:  



Landesliga Donau Vereinsmannschaften
MGC Wolnzach 4. Spieltag Eternit

1. MGC Wolnzach Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Rühle, Karl-Heinz 36047 Sm 2 28 22 25 25 100 25,000
2 Huber, Klaus 47050 Sm 1 29 27 26 30 112 28,000
3 Solleder, Sebastian 25756 Sm 2 22 24 25 23 94 23,500
4 Pischel, Gerhard 29305 Sm 2 23 24 32 26 105 26,250
5 Schechinger, Werner 40975 Sm 1 27 23 27 22 99 24,750
6 Maier, Josef 47032 Sm 2

100 93 103 96 392 24,500

AK: Eckstein, Sonja 66496 Sw 2

2. MGC Ingolstadt 3 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Hufnagl, Karl-Heinz 33867 Sm 2 22 25 26 25 98 24,500
2 Ehrnstraßer, Maximilian 66759 Sm 1 28 25 27 26 106 26,500
3 Joao, Páris 67682 Sm 1 29 22 34 21 106 26,500
4 Horbas, Alexander 42335 Sm 2 25 22 29 24 100 25,000
5 Helmschmidt, Willi 6117 Sm 2 25 24 28 21 98 24,500
6 42343

100 93 110 91 394 24,625

17.09.2023

AK: Pilz, Peter 38243 Sm 2

3. MGC Ingolstadt 2 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 32 28 30 24 114 28,500
2 Baierl, Dieter 37654 Sm 2 23 31 26 31 111 27,750
3 Baierl, Andrea 37653 Sw 2 26 27 38 33 124 31,000
4 Möbs, Lothar 38090 Sm 2 28 24 29 28 109 27,250
5 Schmidbauer, Werner 67082 Sm 2 30 22 27 28 107 26,750
6 Schirmer, Dominik 67481 H

107 101 112 111 431 26,938

AK: Lugauer, Robert 41227 Sm 2

4. OMGC Ingolstadt 2 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Grabrucker, Anton 5271 Sm 2 25 20 31 23 99 24,750
2 Grabrucker, Elfriede 9033 Sw 2 31 37 38 40 146 36,500
3 Lindauer, Alfred 36091 Sm 2 34 30 39 35 138 34,500
4 Vocht, Leonhard 5272 Sm 2 32 28 25 36 121 30,250
5 40364

6 40366

122 115 133 134 504 31,500

AK: Pörrer, Barbara 36696 Sw 2AK: Pörrer, Barbara 36696 Sw 2



4. Eternit

4.
Platz Schläge Schnitt Punkte

1. MGC Ingolstadt 2 1237 28,114 22
2. MGC Wolnzach 1311 29,795 18
3. MGC Ingolstadt 3 1346 30,591 10
4. OMGC Ingolstadt 2 1516 34,455 4

4.
Platz Schläge Schnitt Punkte

1. MGC Wolnzach 392 24,500 8
2. MGC Ingolstadt 3 394 24,625 6
3. MGC Ingolstadt 2 431 26,938 4
4. OMGC Ingolstadt 2 504 31,500 2

4.
Platz Schläge Schnitt Punkte

1. MGC Ingolstadt 2 1668 27,800 26
2. MGC Wolnzach 1703 28,383 26
3. MGC Ingolstadt 3 1740 29,000 16
4- OMGC Ingolstadt 2 2020 33,667 6

Verein

SpieltagTabelle am

Tabelle nach dem Spieltag
Verein

Verein

Spieltag

Landesliga

MGC Wolnzach 17.09.2023

Donau

Spieltag

Vereinsmannschaften

Tabelle vor dem 



Landesliga Südost Vereinsmannschaften
MGC Wolnzach 4. Spieltag Eternit17.09.2023

1. 1. BGC Landshut 1 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Nagl, Sabine 42569 Sw 1 24 24 23 27 98 24,500
2 Nagl, Udo 42563 Sm 1 24 24 24 21 93 23,250
3 Ammer, Norbert 10054 Sm 2 25 27 25 25 102 25,500
4 Merl, Karl-Heinz 21644 Sm 2 25 24 20 24 93 23,250
5 65623

6 63843

98 99 92 97 386 24,125

AK: 29043

2. BGC Neutraubling 2 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Mikschl, Günter 67720 Sm 2 29 30 32 25 116 29,000
2 Sippel, Christelle 67721 Sw 2 33 30 26 39 128 32,000
3 Schicker, Edwin 67930 Sm 2 30 29 27 29 115 28,750
4 Fuchs, Angela 5081 Sw 2 37 41 33 34 145 36,250
5 Biller, Christine 66651 Sw 2 24 26 27 28 105 26,250
6 46401

116 115 112 116 459 28,688

AK: 46406

2. 1. BGC Landshut 2 Eternit
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Aigrüner, Rosi 67923 Sw 2 33 26 26 28 113 28,250
2 Grübl, Sieglinde 6550 Sw 2 32 31 33 28 124 31,000
3 Mühlstein, Wolfgang 66559 Sm 2 31 29 28 25 113 28,250
4 Krug, Bernhard 66558 Sm 2 29 27 24 29 109 27,250
5 42558

6 34717

125 113 111 110 459 28,688

AK: Sessler, Wolfgang 34720 Sm 2



4. Eternit

4.
Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 1. BGC Landshut 1 1182 26,864 18
2. BGC Neutraubling 2 1302 29,591 12
3. 1. BGC Landshut 2 1450 32,955 6

4.
Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 1. BGC Landshut 1 386 24,125 6
2. BGC Neutraubling 2 459 28,688 3
3. 1. BGC Landshut 2 459 28,688 3

4.
Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 1. BGC Landshut 1 1568 26,133 24
2. BGC Neutraubling 2 1761 29,350 15
3. 1. BGC Landshut 2 1909 31,817 9
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Landesliga Donau + Südost
MGC Wolnzach 4. Spieltag Eternit

Lfd  Nr. Pass-Nr. Name Verein Kat. Runden Gesamt Schnitt

1 42563 Nagl, Udo LANDS Sm 1 4 93 23,250

1 21644 Merl, Karl-Heinz LANDS Sm 2 4 93 23,250

3 25756 Solleder, Sebastian WOLNZ Sm 2 4 94 23,500

4 33867 Hufnagl, Karl-Heinz INGOL Sm 2 4 98 24,500

4 6117 Helmschmidt, Willi INGOL Sm 2 4 98 24,500

4 42569 Nagl, Sabine LANDS Sw 1 4 98 24,500

7 40975 Schechinger, Werner WOLNZ Sm 1 4 99 24,750

7 5271 Grabrucker, Anton OMGC Sm 2 4 99 24,750

9 36047 Rühle, Karl-Heinz WOLNZ Sm 2 4 100 25,000

9 42335 Horbas, Alexander INGOL Sm 2 4 100 25,000

11 10054 Ammer, Norbert LANDS Sm 2 4 102 25,500

12 29305 Pischel, Gerhard WOLNZ Sm 2 4 105 26,250

12 66651 Biller, Christine NEUTR Sw 1 4 105 26,250

14 66759 Ehrnstraßer, Maximilian INGOL Sm 1 4 106 26,500

14 67682 Joao, Páris INGOL Sm 1 4 106 26,500

16 67082 Schmidbauer, Werner INGOL Sm 2 4 107 26,750

17 38090 Möbs, Lothar INGOL Sm 2 4 109 27,250

17 66558 Krug, Bernhard LANDS Sm 2 4 109 27,250

19 37654 Baierl, Dieter INGOL Sm 2 4 111 27,750

Vereinsmannschaften
17.09.2023

19 37654 Baierl, Dieter INGOL Sm 2 4 111 27,750

20 47050 Huber, Klaus WOLNZ Sm 1 4 112 28,000

21 67923 Aigrüner, Rosi LANDS Sw 2 4 113 28,250

21 66559 Mühlstein, Wolfgang LANDS Sm 2 4 113 28,250

23 6368 Lauer, Ekkehard INGOL Sm 2 4 114 28,500

24 67930 Schicker, Edwin NEUTR Sm 2 4 115 28,750

25 67720 Mikschl, Günter NEUTR Sm 2 4 116 29,000

26 5272 Vocht, Leonhard OMGC Sm 2 4 121 30,250

27 37653 Baierl, Andrea INGOL Sw 2 4 124 31,000

27 6550 Grübl, Sieglinde LANDS Sw 2 4 124 31,000

29 67721 Sippel, Christelle NEUTR Sw 2 4 128 32,000

30 36091 Lindauer, Alfred OMGC Sm 2 4 138 34,500

31 5081 Fuchs, Angela NEUTR Sw 2 4 145 36,250

32 9033 Grabrucker, Elfriede OMGC Sw 2 4 146 36,500


